臺南市建商聯誼會─活動通知

  地    址：70850 台南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2

  電    話：06-2978498

  傳  真：06-2978497

  聯 絡 人：王雅敏、傅怡潔、許維玲

受文者：臺南市建商聯誼會全體會員

發文日期：中華民國 112 年 12 月 20 日

發文字號：（112）南市建開 志 字第 360 號

主旨：謹訂於 112 年 1 月 18 日〈星期四〉14：00 ~ 17：30 假臺南市不動產開發商業同

業公會-會議室舉辦 113 年度第 1 次聯誼活動(課程講座)，敬請建商聯誼會成員

踴躍攜伴參加。

時間 講題 報告人 經歷

14：00 ~ 15：30

(1.5 小時)
建築法規解析 高溓鴻  建築師 現任復核小組委員

15：30 ~ 17：30

(2 小時)
泥作工程作業要領 吳通銘 協理

三井工程股份有限公司

建國工程股份有限公司

協理

衛武營藝術文化中心新

建工程主體結構、建築裝

修工程 PM

說明：一‧日期：112 年 1 月 18 日〈星期四〉

      二‧地點：臺南市不動產開發商業同業公會-會議室

   (臺南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2)

      三‧報名日期：自即日起至 113 年 1 月 16 日中午報名截止

      四‧報名方式：請詳填報名表傳真至公會〈並來電確認〉或於建商聯誼會群

          組接龍登記以利統計作業，謝謝您！

會  長  陳 煌 億

副會長  包 國 忠  敬邀